
                            令和 5年 5月 

お客さま各位 

   にいかわ信用金庫 

 

 

『「お取引目的等確認記録票」ご提出のお願い』送付のお知らせ 

 

 

平素よりにいかわ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、「犯罪による収益の移転防止に関する法律」等関連法令に基づき、お客

さまの預金口座が不正利用されることなどを防止する目的で、お客さまの現在の情報

（住所、ご職業、事業内容、お取引の目的など）を確認させていただく取組みを行っ

ております。 

つきましては、「お取引目的等確認記録票」のご案内を郵便にて送付させていただ

きますので、受領されたお客さまにつきましては大変お手数をおかけしますが、WEB

画面、またはお取引店へご来店のいずれかの方法にて、ご案内の回答期限までご回答

をいただきますようお願い申し上げます。 

なお、アンケートを送らせていただいたお客さまで、回答がお済みでないお客さま

や回答内容に再度確認をさせていただきたいお客さまに対しまして、当金庫の職員が

ご連絡を差し上げることがございます。 

但し、ご連絡の内容はアンケートに関するものに限っており、通帳やキャッシュカ

ードをお預かりしたり、キャッシュカードの暗証番号をお聞きしたりすることは一切

ございませんので、ご留意くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

本件に関するお問合せ先         にいかわ信用金庫 お客様相談窓口 

電話：0120-704-705 

平日（月曜日から金曜日）:9：00～17：00 

 


